



Pöytäkirja 29/2016

- Aika:** 15. syyskuuta 2016 klo 10.15
- Paikka:** Neuvotteluhuone, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 Turku
- Läsnä jäsenet:** Riina Lumme, puheenjohtaja
Miika Tiainen, varapuheenjohtaja
Laura Aaltonen
Tuomas Dahlström
Katariina Kulha
~~Jyri Lähdemaa~~
~~Teppo Vättö~~
- Läsnä muut:** Rauli Elenius, pääsihteeri
Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija, kokouksen sihteeri

375

Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 10.17.

376

Päätösvaltaisuus

Kokous todettiin päätösvaltaiseksi. Lähdemaa ja Vättö olivat ilmoittaneet esteestä.

377

Pöytäkirjantarkastaminen

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Dahlström ja Tiainen.

378

Ilmoitusasiat

- 12.9. Elenius yliopiston yhteisten palveluiden keskittämisen ohjausryhmän kokouksessa
Kulha ja Lumme Ryhmä 40 000 -kokouksessa
- 13.9. Lumme laajennetun johtoryhmän kokouksessa
Kulha ja Naarminen tapaamassa TY:n esteettömyyssuunnittelijaa
Kajander ja Naarminen tapaamassa opintopsykologeja ja osastopäällikkö Erkki Härköstä
SYL:n Guatemala-kehitysyhteistyöhankkeen vieraat vierailulla toimistolla
Lumme, Elenius, Dahlström, Kulha, Tiainen ja Lahoniitty DemoCratizen esittelyssä
- 14.9. Kulha ja Naarminen esteettömyysverkoston kokouksessa
Kajander, Lähdemaa ja Tiainen tapaamassa yliopiston IT-johtaja Yrjö Saarikkoa
Nurmi HE4u2-projektin työryhmän kokouksessa
Lumme Aurasoutujen ylioppilaskuntien välisessä soutukilpailussa
- 15.9. Kulha ja Naarminen tasa-arvotoimikunnan kokouksessa
Lähdemaa yliopistolakiuudistuksen vaikutusten arviointi -seminaarissa
Elenius ja Laine TYYn 100-vuotishistoriatoimikunnan kokouksessa
Welcome Party



- 15.–16.9. Kajander ja Naarminen Tackling Inequalities with Social Investment Policies (TITA)
-hankkeen seminaarissa
Kajander tapaa toimistolla erikoissuunnittelija Minna Vuorio-Lehden
Vättö OLL:n tapaamisessa
16.9. Alumnien tupaantuliaiset remontoitulla toimistolla
Kulha ja Naarminen TY:n opiskelijan hyvinvointiohjelman valmisteluryhmän
tapaamisessa
17.–30.9. Nurmi hankematalla Meksikossa
19.9. TYYn saunan avoimet ovet
Lähdemaa ja Kajander tapaamassa Tieteentekijöiden liiton Turun edustajaa
20.9. Kulha ja Naarminen hyvinvointijaoston kokouksessa
Yhdenvertaisuusworkshop TYYn jäsenille suomeksi

379

Esityslistan hyväksyminen

Esityslistassa oli virheellisesti kaksi kohtaa numerolla 387. Jälkimmäinen kohta korjattiin kohdaksi 388, jolloin myös loput kohdat siirtyivät numerolla eteenpäin. Esityslista hyväksyttiin muutoksineen.

Edustajistoasiat

380

TYYn ehdokkaista Suomen ylioppilaskuntien liitto SYL:n hallitukseen päättäminen

Suomen ylioppilaskuntien liiton liittokokous pidetään Korpilammen kongressikeskuksessa 18.–19.11. Liittokokouksessa valitaan myös hallitus vuodelle 2017 ja TYYllä on mahdollisuus asettaa ehdokas tai ehdokkaita hallituksen puheenjohtajaksi ja/tai jäseneksi tai jäseniksi.

Edustajisto päätti huhtikuun kokouksessaan, että hallitus tiedottaa ylioppilaskunnan jäsenille mahdollisuudesta hakea SYL:n hallitukseen. Hallitushaun lähestymisestä julkaistiin TYYn nettisivuilla kesäkuun alussa uutinen, jota jaettiin myös TYYn muihin viestintäkanaviin. Edustajiston sähköpostilistalle lähetettiin aiheesta erillinen viesti. Lisäksi syyskuun alussa aiheesta julkaistiin muistutuspäivitys.

Esitys: Hallitus päättää esittää edustajistolle, että se päättää TYYn ehdokkaista tai ehdokkaista SYL:n hallitukseen.

Keskustelu: Puheenjohtaja esitteli asian. Hallitus ei esitä omaa ehdokasta.

Päätös: Hallitus päätti esittää edustajistolle, että se päättää TYYn ehdokkaista tai ehdokkaista SYL:n hallitukseen.

381

Ansiolautakunnan nimittäminen

TYY jakaa vuosittain Ylioppilaskunnan sääntöjen IX:n luvun mukaisesti nauhoja ja merkkejä ansioituneille toimijoille. Sääntöjen mukaan:

"87§ Ansiolautakunta



Nauhojen ja merkkien jakamisesta päättää ylioppilaskunnan ansiolautakunta. Edustajisto valitsee vuosittain ansiolautakuntaan puheenjohtajan ja viisi jäsentä. Ansiolautakuntaan valittavalla henkilöllä tulee olla ylioppilaskunnan ansionauha. Lisäksi edustajiston puheenjohtaja toimii lautakunnan jäsenenä. Ansiolautakunnan sihteerinä toimii ylioppilaskunnan pääsihteeri."

"95§ Kunnia- ja ansionauhat

Ylioppilaskunta antaa tunnustuksena entiselle tai nykyiselle jäsenelleen tai muuten erityisen ansioituneelle henkilölle ylioppilaskunnan ja sen päämäärien hyväksi suoritetusta työstä kunnia- ja ansionauhoja."

Oikeutettuja toimimaan ansiolautakunnassa ovat seuraavat henkilöt (vuodesta 1991-): Jarmo Linden, Jorma Jäntti, Kimmo Ketonen, Lea Saarikivi, Markku Hannula, Kari Karjalainen, Sirpa Kuronen, Juhani Soini, Petri Lempinen, Merja Kulonen, Maarit Saviranta, Erja Sallinen, Tiina Laiho, Mikko Sedig, Petteri Orpo, Sirpa Hartojoki, Matti Laihonen, Jarkko Kotamäki, Kirsi Vuorinen, Taina Kölhi, Sami Nieminen, Elias Aarnio, Teemu Hankamäki, Olli Järvelä, Mats Kommonen, Susanna Kärki, Tommi Laukka, Lasse Miettinen, Johanna Kärki, Sami Koivula, Olli Välke (ent. Raimo), Laura Toubale (ent. Keihäs), Markus Vähä-Piikkiö, Mika Peltola, Samuli Lintula, Niko Kynäräinen, Eric Carver, Katja Sauvola, Tytti Sokura, Markus Yli-Jokipii, Lauri Luoto, Aki Halonen, Mikko Soukkanen, Niklas Mannfolk, Topi Artukka, Toni Eklund, Laura Heinonen, Tuomo Liljenbäck, Haron Walliander, J. Tuomas Harviainen, Tomi Nyström, Jukka Vornanen, Anna Mäkipää, Rauli Elenius, Elias Laitinen, Matti Lajunen, Sini Terävä ja Juha Isotalo. Ansiolautakuntaan valittavalta tulee olla suostumus ansiolautakunnan jäseneksi.

Edellä mainituilta henkilöiltä on tiedusteltu suostumusta kyseiseen tehtävään. Asian edustajistolle valmistelevat edustajiston puheenjohtaja ja pääsihteeri.

Esitys: Hallitus päättää esittää edustajistolle, että se valitsee ylioppilaskunnan ansiolautakunnan edustajiston puheenjohtajan esityksestä.

Keskustelu: Pääsihteeri esitteli asian.

Päätös: Hallitus päätti esittää edustajistolle, että se valitsee ylioppilaskunnan ansiolautakunnan edustajiston puheenjohtajan esityksestä.

382

Lähetekeskustelu kolmivuotissuunnitelmasta

L1 TYYn kolmivuotissuunnitelma on dokumentti, jonka tarkoituksena on kuvata keskipitkän aikavälin vaikuttamisen kohteita ja tavoitteita. Edustajiston hyväksymä dokumentti päivitetään vuosittain lisäämällä siihen uusi vuosisarake. Hallitus ja asiantuntijat ovat valmistelleet seuraavasta suunnitelmasta käytävää keskustelua arvioimalla nykyiset tavoitteet ja kehityssuunnat ja lisäämällä ehdotuksia uusiksi.

Esitys: Hallitus päättää esittää edustajistolle, että se käy lähetekeskustelun TYYn kolmivuotissuunnitelmasta.

Keskustelu: Puheenjohtaja esitteli asian. Aamukoulussa käydyssä keskustelun pohjalta liitteeseen tehtiin muutamia stilistisiä muutoksia.



Päätös: Hallitus päätti esittää edustajistolle, että se käy lähetekeskustelun TYYn kolmivuotissuunnitelmasta.

383

Poliittisen linjapaperin hyväksyminen

L2 Edustajisto kävi lähetekeskustelun poliittisen linjapaperin päivittämisestä huhtikuun 2016 kokouksessaan. Keskustelussa esitettyjen toiveiden ja aiemmin arvioitujen muutostarpeiden perusteella hallitus on tehnyt linjapaperiin tekstitason päivityksiä, pitäen prosessin kuitenkin kevyenä. Edustajistolle toimitetaan valmis dokumentti, jossa korjatut kohdat on merkitty ja muutos perusteltu tarvittaessa kommentilla.

Esitys: Hallitus päättää esittää edustajistolle, että se hyväksyy päivitetyn poliittisen linjapaperin.

Keskustelu: Puheenjohtaja esitteli asian. Aamukoulussa käydyn keskustelun pohjalta liitteeseen tehtiin muutamia muutoksia. Lisäksi päätettiin teknisenä muutoksena kopioida riviltä 616 alkava kappale riviltä 703 alkavaan kohtaan.

Päätös: Hallitus päätti esittää edustajistolle, että se hyväksyy päivitetyn poliittisen linjapaperin.

384

Ympäristöohjelman hyväksyminen

L3 Edustajisto kävi lähetekeskustelun ympäristöohjelman päivittämisestä syksyllä 2015. TYYn Ympäristösiipi on päivittänyt ympäristöohjelman vuoden 2016 aikana toimiston avustuksella, ja hallitus on tehnyt siihen omat korjauksensa.

Esitys: Hallitus päättää esittää edustajistolle, että se hyväksyy päivitetyn ympäristöohjelman.

Keskustelu: Aaltonen esitteli asian. Aamukoulussa käydyn keskustelun pohjalta liitteeseen tehtiin muutamia stilistisiä muutoksia. Keskusteltiin makkelista.

Päätös: Hallitus päätti esittää edustajistolle, että se hyväksyy päivitetyn ympäristöohjelman.

385

95. juhluvuositoimikunnan täydentäminen

Salla Mistola on pyytänyt eroa 95. juhluvuositoimikunnasta paikkakunnalta muuton vuoksi. Vappu Nieminen-Pihala on ilmoittanut kiinnostuksestaan liittyä toimikunnan toimintaan mukaan.

Esitys: Hallitus päättää esittää edustajistolle, että se myöntää Salla Mistolalle eron 95. juhluvuositoimikunnasta ja valitsee Vappu Nieminen-Pihalan toimikunnan jäseneksi.

Keskustelu: Aaltonen esitteli asian.



Päätös: Hallitus päätti esittää edustajistolle, että se myöntää Salla Mistolalle eron 95. juhluvuositoimikunnasta ja valitsee Vappu Nieminen-Pihalan toimikunnan jäseneksi.

Kutsut

386

LTKY:n 47. vuosijuhlat

Lappeenrannan teknillisen yliopiston ylioppilaskunta viettää 47. vuosijuhliaan 15.10. Juhlat alkavat cocktail-tilaisuudella Lappeenrannan raatihuoneella klo 15 ja jatkuvat pääjuhalla Kehruuhuoneella klo 18. Kutsu on kahdelle. Illalliskortin hinta on 110 €. Ilmoittautumiset viimeistään 25.9.

Esitys: Hallitus päättää osallistumisesta.

Keskustelu: Juhla ei ole muistion mukainen.

Päätös: Hallitus päätti lähettää Tiaisen ja Vätön omakustanteisesti LTKY:n 47. vuosijuhlille.

387

TuKY:n 66-vuotisjuhlat

Turun kauppakorkeakoulun ylioppilaat ry viettää 66-vuotisjuhliaan perjantaina 21.10. Juhlat alkavat kutsuvieraiden cocktail-tilaisuudella klo 16 Turun kauppakorkeakoulun Mercatorilla ja jatkuvat juhlaillallisella Turun VPK:n talolla klo 19. Kutsu on seitsemälle. Ilmoittautumiset 21.9. mennessä.

Esitys: Hallitus päättää osallistumisesta.

Keskustelu: Juhla on muistion mukainen.

Päätös: Hallitus päätti lähettää Aaltosen, Lähdemaan, Tiaisen ja Vätön, joista jälkimmäiset kolme omakustanteisesti, TuKY:n 66-vuotisjuhille.

388

Muut mahdolliset asiat

Ei muita käsiteltäviä asioita.

389

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 10.39

Riina Lumme
hallituksen puheenjohtaja

Rauli Elenius
pääsihteeri



Lauri Lahoniitty
kokouksen sihteeri

Tuomas Dahlström
pöytäkirjantarkastaja

Miika Tiainen
pöytäkirjantarkastaja

LIITTEET

- Liite 1 TYYn kolmivuotissuunnitelma (**luonnos korjausmerkinnöillä**)
- Liite 2 Poliittinen linjapaperi (**luonnos korjausmerkinnöillä**)
- Liite 3 Turun yliopiston ylioppilaskunnan ympäristöohjelma